
 

VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 

Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 

 

IČO: 71154639 

Datová schránka: hismuye 

 

 
 

K U P N Í   S M L O U V A  
na dodávku služeb 

 
 

uzavřená dle zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
 

 
I.  

Smluvní strany 
 

1. Odběratel: VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 
sídlo: Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
IČO: 71154639 
jednající: Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 
telefon: 257 215 287 
(dále jen „VICTORIA VSC“) 

 
 
2. Dodavatel: dp medic s.r.o  

Sídlo: Praha 4 - Nusle, Mojmírova 301/3, PSČ 140 00 
Kontaktní adresa: dpmedic s.r.o, ordinace praktického lékaře, A. Staška 1670/80, 140 00 
Praha 4 
IČO: 07560541 
jednající: MUDr. Dagmar Peřková 
bankovní spojení: Fio Banka a.s., č. ú: 2001523740/2010     

                        

 
II. 

Předmět smlouvy a cena 
  

1. Předmětem této smlouvy zajištění péče praktického lékaře pro zaměstnance VICTORIA 
VSC (dále jen „služba“), které plně odpovídají předmětu poptávky odběratele. 
 

2. Bližší specifikace služeb je uvedena v nabídce dodavatele, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
 

3. Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje dodat odběrateli služby v uvedeném 
rozsahu a kvalitě, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy. 
Odběratel se zavazuje službu řádně odebrat a zaplatit za ní dodavateli kupní cenu, 
specifikovanou v odst. 4, na základě dohodnutých podmínek. 
 



 

VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 

Vaníčkova 5, 169 00 Praha 6 

Kancelář: Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 

 

IČO: 71154639 

Datová schránka: hismuye 

 

 

4. Cena za služby specifikované v Příloze č.1 bod 1) je 21500,- Kč. (slovy 
dvacetjednatisícpětset korun českých) za kalendářní měsíc.   

 
5. Služby specifikované v Příloze č.1 bod 2) budou fakturované dle uvedené ceny a 

skutečného čerpání těchto služeb. Maximální roční úhrada činí 300 000 Kč. 
 

6. Dodavatel není plátcem DPH. 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že místo plnění je Ordinace dp medic s.r.o. na adrese: Antala 
Staška 1670/80, Poliklinika Budějovická, Zelená budova 6.patro. tel: 730 172 185, 
261 006 414, 
 

III. 

Platební podmínky  
 

1. Dodavatel má právo vystavit odběrateli daňový doklad – fakturu za kalendářní měsíc dle 
služeb specifikované v příloze č.1 této smlouvy. 

  

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je odběratel oprávněn ji zaslat ve lhůtě 
splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury. 

 

3. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu odběratele. Faktura bude 
zasílána elektronicky na email fakturace@vsc.cz. 

 

4. Odběratel se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  

 

IV. 

Realizace služby 
 

1. Dodavatel je plně oprávněn poskytovat zdravotní služby v souladu se zákonnými normami 
ČR.  

 



 

VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 

Vaníčkova 5, 169 00 Praha 6 

Kancelář: Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 

 

IČO: 71154639 

Datová schránka: hismuye 

 

 

2. Realizace poskytnutých zdravotních služeb bude předložena odběrateli v písemné podobě 
jako příloha k vystavené faktuře.  
 

 
3. Tato smlouva se uzavírá na období od 1.2.2021 do 31.12.2021.  
 

V. 
Sankce 

 
1. Odběratel má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu realizace služby 

smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

2. Dodavatel má právo požadovat na odběrateli při nedodržení termínu splatnosti faktury 
zákonný úrok z prodlení. 
  

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí 

s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a při uzavírání smlouvy nejednaly v tísni. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných 

dodatků. 
4. Smlouva bude po uzavření zveřejněna odběratelem ve veřejném registru smluv. 
5. Smlouva obsahuje 3 strany textu + 1 přílohu (nabídka dodavatele) a je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech, z nichž odběratel a dodavatel obdrží po jednom. 
 
 
 
 
V Praze dne: 1. 2. 2021                                     V Praze dne: 1. 2. 2021 
 
 
__________________________                                ___________________________             
za odběratele                                                                   za dodavatele 
Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA                               MUDr. Dagmar Peřková 
 

 
 



 

VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 

Vaníčkova 5, 169 00 Praha 6 

Kancelář: Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 

 

IČO: 71154639 

Datová schránka: hismuye 

 

 

Příloha č. 1: 
 

Bod 1) Poskytování zdravotních služeb v oboru a rozsahu Všeobecné praktické lékařství 

s vymezením ordinačních hodin pro VICTORIA VSC v rozsahu 1h/pracovní den. 
Pondělí 7:30 – 8:30 
Úterý 15:00 – 16:00 
Středa 11:00 – 12:00 
Čtvrtek 15:00 – 16:00 
Pátek 7:30 – 8:30 
 
Změna vymezených ordinačních hodin muže být učiněna písemně po vzájemné dohodě 
smluvních stran. 
 
Mimo vyhrazené hodiny budou zaměstnanci a sportovci VICTORIA VSC ošetřeni v běžném 
režimu ordinace. Ordinační hodiny jsou zveřejněné na www.dpmedic.cz kde jsou také 
zveřejňovány provozní aktuality.  
 
Ve vymezených nebo běžných ordinačních hodinách můžou být poskytovány zdravotní 
služby kterýmkoliv lékařem zaměstnaným v dp medic s.r.o., přednostně však MUDr.Dagmar 
Peřkovou – vedoucí lékařkou.  
Kontaktní telefon: 730 172 185, email: lekar.dpmedic@gmail.com 
 
V době řádné dovolené ev. uzavření ambulance z jiných důvodu (nemoc, karanténa, atd.) 
bude zveřejněn zastupující lékař, který bude pacienty VICTORIA VSC řešit v běžném režimu. 
Jméno a kontakt na zastupujícího lékaře bude e-mailem oznámen řediteli VICTORIA VSC.  
 

Bod 2) 

Ceník lékařských služeb, které nehradí pojišťovna 

Název výkonu Cena   

Administrativní výkon 150 Kč   

Lékařská zpráva na vlastní žádost 400 Kč   

Vyplnění formuláře pro uplatnění komerčního pojistného 400 Kč   

Výpis ze zdravotnické dokumentace pro zaměstnavatele 250 Kč   

Přihláška na VŠ, VOŠ – první 150 Kč   

                                        – každá další 100 Kč   

Řidičský průkaz – nový 600 Kč   

http://www.dpmedic.cz/


 

VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 

Vaníčkova 5, 169 00 Praha 6 

Kancelář: Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 

 

IČO: 71154639 

Datová schránka: hismuye 

 

 

                             – rozšířený o další skupiny 400 Kč   

                              – nad 65 let 500 Kč   

                              – nad 65 let opakovaně 350 Kč   

 Posudek k řízení plavidla 500 Kč   

Svářečský průkaz – posudek 500 Kč   

Zbrojní průkaz – nový 800 Kč   

                          – rozšíření, prodloužení 600 Kč   

Zdravotní průkaz pro registrované pacienty 500 Kč   

Sportovní prohlídka (včetně EKG) – posudek 600 Kč   

Aplikace vlastní očkovací látky 200 Kč   

Aplikace injekční látky na žádost lékaře specialisty 50 Kč   

Test na okultní krvácení stolice – vydání nového při ztrátě 150 Kč   

Duplikát dočasné pracovní neschopnosti 100 Kč   

Předoperační vyšetření – výkony estetické a plastické 
medicíny 

500 Kč   

Aplikace infuse Vitaminu C - 7,5g 1 000 Kč   

Ceník nepojištění pacienti,  samoplátci 

Nepojištění pacienti, samoplátci Cena   

Vstupní (cílené) vyšetření 1 000 Kč   

Kontrolní vyšetření 600 Kč   

POCT CRP, INR 200 Kč   

Test na okultní vyšetření stolice – vydání 150 Kč   

                                                        – vyhodnocení 180 Kč   

EKG 200 Kč   

Žádost o lázně, nebo jiné žádosti 500 Kč   

Předoperační vyšetření – výkony estetické a plastické 
medicíny 

500 Kč   

Zdravotní průkaz pro neregistrované pacienty (cena bez 
RTG plic a bez výtěru) 

600 Kč   



 

VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 

Vaníčkova 5, 169 00 Praha 6 

Kancelář: Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 

 

IČO: 71154639 

Datová schránka: hismuye 

 

 

 
Ceník očkování 

Nemoc Očkovací 
látka 

Cena 

Sezonní chřipka VAXIGRIP 450 Kč 

(očkuje se od září do prosince, cena do 65 let, od 65 let hradí aplikaci 
pojišťovna) 

  

Klíšťová encefalitida ENCEPUR, 
FSME – 
IMMUN 

1 000 Kč 

Meningokoková encefalitida – typ B BEXSERO 3 100 Kč 

– typ C MENJUGATE 1 000 Kč 

– typ A, C, W135, Y MENVEO 1 700 Kč 

Pneumokoková infekce PREVENAR 
13 

1 800 Kč 

(cena do 65 let, od 65 let hradí aplikaci pojišťovna)   

Tetanus VACTETA 350 Kč 

(cena pro nepojištěné pacienty, pojištěným hradí pojišťovna)   

Tetanus, záškrt, dávivý kašel ADACEL, 
BOOSTRIX 

1 100 Kč 

Příušnice, spalničky, zarděnky PRIORIX 900 Kč 

Žloutenka                 – typ A HAVRIX 1 600 Kč 

                                   – typ B ENGERIX 1 100 Kč 

                                   – typ A+B TWINRIX 
ADULT 

2 050 Kč 

  
 

  

Cena očkování je včetně aplikace, cena se muže měnit dle aktuální ceny vakcíny 

Dostupnost očkovací látky si prosím předem telefonicky ověřte (objednejte) v ordinaci 

  


